IV.2.3) Teksti i cili duhet të përmirësohet/shtohet në njoftimin origjinal (nëse aplikohet)

Vendi i tekstit i cili duhet të 
modifikohet:

Në vend të: Është :

Në njpftimin për Kontratë Neni 
IV.3.4 A është e nevojshme 

8.000,00€ 
(Tetëmijëpikëzerozero euro) me 

4.250,00€ (Katërmijedyqind e 
pesëdhjetëpikëzerozero euro) 

siguria e tenderi , respektivisht 
Vlera e sigurisë së tenderit 

afta validiteti prej 90 ditësh nga 
data e dorëzimit të ofertave.

me afta validiteti prej 90 
ditësh nga data e dorëzimit të 
ofertave.

Në Dosjen e tenderit FTD neni 
13.2 Vlera e sigurisë së tenderit

8.000,00€ 
(Tetëmijëpikëzerozero euro) me 
afta validiteti prej 90 ditësh nga 
data e dorëzimit të ofertave.

4.250,00€ (Katërmijedyqind e 
pesëdhjetëpikëzerozero euro) 
me afta validiteti prej 90 
ditësh nga data e dorëzimit të 
ofertave.

-------------------------------------- (Shto nenin IV.2.3 sa here qe keni nevoje) ------------------------------